BacdmH MacryT AHBapoBuY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

21-25 4o BadwuH M. A.
22-25 4o BadwuH M. A.
23-25 4o BadwuH M. A.
24 -25 4o BaduH M. A.
25-25 4o BadwuH M. A.
26 - 25 4o BaduH M. A.
27 -25 4o BadwuH M. A.
28 - 25 4o BadwuH M. A.
29-25 4o BadwuH M. A.
30-25 4o BadwuH M. A.
31-25 4o BadwuH M. A.
32-25 4Mno BaduH M. A.
33-25 4Mno BadwuH M. A.
34-25 4o BadwuH M. A.
35-25 4o BacuH M. A.
36-25 4o BaduH M. A.
37-25 4o BadwuH M. A.
38-25 4o BadwuH M. A.
39-25 4o BadwuH M. A.
40 - 25 4o BaduH M. A.
41 - 25 4o BaduH M. A.
42 - 25 4o BadwuH M. A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.04.2025

23.04.2025

29.04.2025

07.05.2025

06.05.2025

11.05.2025

11.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

09.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

19.06.2025

27.06.2025

CBepeHun

BaduH MacryT AHBapoBu4

004718

16.07.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

XKUNon oom

Hexwunoe
3aaHve

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

KOMHaTa

KBapTUpa

aBToMOb6Ub

XKUnon oom

bblITOoBas
TexHuKa

KBapTupa

XKUJI0N oM

XKUJI0N AoM

>KUJION OOM

>KUJION AOM

XKUNon oom

3eMeJibHbIN
y4yacTokK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

HeXunble
rnomMeLleHuns

XKWUJI0ON oM

XKWUJI0N oM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTU

ABVXUNMOro

nMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTHK

HeO4BUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeaABUMXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



	Вафин Масгут Анварович

