

Вафин Масгут Анварович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вафин Масгут Анварович			
Номер в реестре членов РОО		004718			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21 - 25	ЧПО Вафин М. А.	14.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22 - 25	ЧПО Вафин М. А.	23.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23 - 25	ЧПО Вафин М. А.	29.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24 - 25	ЧПО Вафин М. А.	07.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25 - 25	ЧПО Вафин М. А.	06.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
26 - 25	ЧПО Вафин М. А.	11.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
27 - 25	ЧПО Вафин М. А.	11.05.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
28 - 25	ЧПО Вафин М. А.	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29 - 25	ЧПО Вафин М. А.	15.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30 - 25	ЧПО Вафин М. А.	16.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
31 - 25	ЧПО Вафин М. А.	19.05.2025	бытовая техника	рыночная	Оценка движимого имущества
32 - 25	ЧПО Вафин М. А.	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33 - 25	ЧПО Вафин М. А.	23.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
34 - 25	ЧПО Вафин М. А.	21.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
35 - 25	ЧПО Вафин М. А.	23.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
36 - 25	ЧПО Вафин М. А.	27.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
37 - 25	ЧПО Вафин М. А.	28.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
38 - 25	ЧПО Вафин М. А.	09.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39 - 25	ЧПО Вафин М. А.	10.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40 - 25	ЧПО Вафин М. А.	11.06.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
41 - 25	ЧПО Вафин М. А.	19.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
42 - 25	ЧПО Вафин М. А.	27.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости